[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2019
	г. Ужур
	№42-310р

	О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 04.12.2018 № 31-232р «О согласовании границ муниципального образования Ужурский район Красноярского края в соответствии с землеустроительной документацией»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», руководствуясь Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 04.12.2018 № 31-232р «О согласовании границ муниципального образования Ужурский район Красноярского края в соответствии с землеустроительной документацией» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 решения читать в новой редакции:

«2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: ЗАТО п.Солнечный, Назаровский, Балахтинский, Новоселовский, Шарыповский районы Красноярского края и Орджоникидзевкий район р.Хакасия, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Ужурский район».
2. Признать утратившим силу решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.05.2017 № 20-133р «О согласовании границ муниципального образования Ужурский район».

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)